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I. CBefeHNs 0 1eATeNbHOCTY yUpexXaeHus

1.1. Uenu feaTeNbHOCTU YUYPEXKLEHNA:
OcyLLecTBIeHNE NPeAYCMOTPEHHbIX 3aKOHOAATeNbCTBOM P® NONHOMOYMI OpraHoB MeCTHOFO CaMOoynpaB/ieHUss B cdiepe KynbTypbl
1 UCKYCCTBa, OpraHmsauma gocyra v npuobLeHnsa HaceneHns K TBOPYECTBY, KyNbTyPHOMY pasBuTUIO U 06pa3oBaHuio.

1.2. Buabl LeATeNbHOCTN YUYpeXxeHunsa:

1.2.1. c034aHne 1 opraHusayusa paboTbl KONNEKTUBOB, CTYAWUNA N KPYXXKOB XyA0XXECTBEHHOTO NH06GUTENBCKOTO
TBOPYECTBA, TeaTpas/ibHbIX KOIEKTUBOB, NIOOUTENBCKUX 06bEANHEHNIA U KNY6OB NO MHTepecaM pasInYyHoM
HanpaBNEHHOCTW U APYTrUX KNy6HbIX hOPMUPOBaHWIA;

1.2.2. npoBeJeHNe pa3nyHbIX N0 PopMe 1 TEMATUKE Ky/bTYPHO-MACCOBbLIX MEPONpPUATUIi - NpasfHUKOB,
npefCcTaBfeHWiA, CMOTPOB, (ecTUBaNei, KOHKYPCOB, KOHLEPTOB, BbICTABOK, BEYEPOB, CMEKTAK/EN, UTPOBLIX
pasBfieKaTe/lbHbIX MPOrpaMM 1 Apyrux hopM Mokasa pesynbTaToB TBOPYECKOI AeATeNbHOCTU KNYGHbIX hOPMUPOBaHWIA;

1.2.3. npoBeeHNe CNeKTak/eid, KOHLEPTOB U APYTUX KY/bTYPHO-3PEULLHbIX U BbICTABOYHbIX MEPONPUATUN, B TOM
umucne ¢ yyacTvem NpogecCMoHanbHbIX KOMNEKTUBOB, UCTIONHUTENE 1 aBTOPOB;



124, [LeMOHCTpauunsa KUHOMUILMOB 1 BULEONPOrpaMm;

1.2.5. opraHm3sayms paboTsl pazHo06pPa3HbIX KOHCYMbTALWUA 1 NEKTOPUEB, HAPOLHbBIX YHUBEPCUTETOB, LIKO U KYPCOB
Mo Pa3/IMYHbLIM OTpPaCcasM 3HaHWiA, APYTUX (OPM NMPOCBETUTENLCKOI AEATE/ILHOCTY, B TOM YMC/e U HA aBOHEHTHOIA
OCHOBE;

1.2.6. u3yyeHune, 0606LLEHME 1 pacCNpPOCTPaHEHUE OMbITa KY/bTYPHO-MACCOBOI, KY/bTYPHO-BOCUTATENbHOM,
KY/bTYPHO-3pe/IMLLHOM paboTbl YUpexaeHUs n Apyrux KynbTypHO-40CYTOBbIX YUPEXAEHN;

1.2.7.  cosgaHue 61aronpusaTHbLIX ycnoBUii Ans HehopMasbHOTro 06GLLEHNS NMOCETUTENEN KNYBHOTO yUupexeHus

1.2.8.  opraHusayus B yCTaHOBMEHHOM MOpsiAke paboTbl CNOPTUBHO-030POBUTENLHBIX FPYMM, NPOBEAEHNME
CMOPTUBHBIX BbICTYNNEHWIA, (DU3KYNbTYPHO-MACCOBLIX COPEBHOBAHUIA, UHBIX CMIOPTUBHbIX, (IU3KYNbTYPHO-
03[J0POBUTENIbHBIX U TYPUCTCKUX MPOrpamMm;

1.2.9.  noBbIWEHNE KBAMN(UKALUM TBOPUECKNX U afMUHUCTPATUBHO-X035ICTBEHHbBIX PAGOTHUKOB Y UpexaeHus;

1.2.10. npenoctaBneHne rpaxgaHamMm AOMNOTHUTE/IbHBIX AOCYTOBbIX U CEPBUCHbIX YCNYT.

1.3. MepeueHb ycnyr (paboT), OCYLLeCTBNSEMbIX YUPEXAEHWEM Ha NNaTHOW OCHOBE:

1.3.1.  npefoCTaB/EHNE B paMKax BO3MOXHOCTel KNyGHOr0 yUpexAeHus, pa3HO06pasHbIX MAATHbIX YCIyr
COLManbHO-KYNbTYPHOTO XapakTepa HaceleHUto ¢ y4eTOM 3anpocoB U NOTpe6HOCTel: opraHu3aLus 1 NpoBedeHue
BEUYEPOB OTAbIXa, 06M/EEB, TAHLLEBA/IbHBIX U JPYTUX BEYEPOB, NPAa3gHUKOB, BCTPEY, FPaXAaHCKNX 1 ceMeliHbIX 06ps0B,
NNTepaTypHO-MY3bIKabHbIX FOCTUHbLIX, 627108, ANCKOTEK, KOHLIEPTOB, CMEKTAK/el U APYTUX KYNbTYPHO-40CYTOBbIX
MeponpuATKiA, B TOM YnC/ie MO 3asiBKaM OpraHu3aluii, NpeanpuaTuili u 0TAENbHbBIX FPaXAaH;

1.3.2. npejocTaBfieHne aHCaMBIeid, caMoAesTeNbHbIX XY40XECTBEHHbIX KOMNEKTUBOB U OTAENbHbIX UCTONHUTENEI
ONsi CeMelHbIX U TPaXAaHCKUX NPasfHUKOB U TOPXKECTB;

1.3.3.  06yueHue B NNaTHbIX KPYXKax, CTyAUsX, Ha Kypcax;

1.3.4.  oKa3aHWe KOHCY/bTaTUBHOW, METOANYECKON 1 OPraHN3aLOHHO-TBOPYECKOK MOMOLLYU B NOLFOTOBKE U
NPOBeAEHUN KYNbTYPHO-40CYTOBbIX MEPONPUATHIA;

1.3.5. npegocTaBneHne yCnyr no npokaTty CLEeHWYECKUX KOCTIOMOB, KY/IbTYPHOIO 1 APYroro UHBeHTaps, ayamo- u
BMAEOKACCET C 3aNMCAMU OTEYECTBEHHbIX U 3apY6EXHbIX MY3blIKalbHbIX U XYA0XXECTBEHHbIX NPON3BEAEHWA,
3BYKOYCUNNTE/bHOW 1 OCBETUTENLHOM annapaTypbl U ApYroro npounLHOro o60pyAoBaHNs, U3rOTOB/EHNE
CLEHNYECKNX KOCTIOMOB, 00yBW, PEKBU3NTA;

1.3.6. npefocTaB/ieHNe NTPOBLIX KOMHAT ANS AeTel;

1.3.7.  opraHusayus B yCTaHOBNEHHOM NoOpsfKe paboTbl CNOPTUBHO-030POBUTENbHBLIX KNYy60B 1 CeKUWid, rpynn
Typu3Ma 1 340p0BbSA, KOMMNbIOTEPHbIX KNY60B, UTPOBbLIX U TPEHAXEPHbLIX 3a/10B U APYrUX NOLOO6HbLIX UFPOBbLIX U
pasBneKaTenbHbIX 4OCYTOBbIX 06BEKTOB;

1.3.8.  opraHusauus n nNpoBefeHWe SPMapok, N0Tepeil, ayKLMOHOB, BbICTABOK-NPOAaX B PaMKax 3aKOHOaTe/bCTBa;

1.3.9.  npepgocTaBfieHne ycayr No OpraHu3auuy oTAbIXa NOCeTUTeNei;

1.3.10. VHble BUAbl NPeANPUHUMATENLCKON feaTeNbHOCTH, COAENCTBYIOLME AOCTUXKEHNIO Lieneli co3faHus
ABTOHOMHOTO YUpeXAeHUS.

1.4, CTOMMOCTb ABUXMMOTO M HEBUXUMOTO MYHULUNAAbHOTO UMYLLECTBA
(Ha gaTy cocTaB/ieHUs NiaHa (hPUHAHCOBO-X03SCTBEHHON fAeATeIbHOCTU):

banaHcoBasd CTOMMOCTb,
HanmeHoBaHVe nokasaTens

pvo

1. HegBumxXnumoe MMyLLECTBO, BCEro 114722997,61
B TOM 4ucne

- 3aKpenieHHoe CO6CTBEHHMKOM MMYLLECTBA 3a YUPEXEHNEM Ha NpaBe 0nepaTtuBHOMO
ynpaBneHuns 114722997,61

- NpUoBpeTeHHOE yUpeXxAeHUeM 3a cYeT BblJefleHHbIX COBCTBEHHUKOM MMYLLeCTBa
CpeacTB
- MpMobpeTeHHOE yupexaeHnem 3a cHeT O0XO0L0B, MOAYYEHHbIX OT MIATHOW 1 NHON
NpUHOCALLEN AOX0S AeATeNbHOCTH
2. ABMKNMOE MMYLLECTBO, BCEro 39055937,79
B TOM 4ucne
- 0c060 LeHHOE ABVXMMOE UMYLLECTBO 34086768,44



Il. MokasaTenn GMHAHCOBOTO COCTOSIHUS YUPEXAeHUS

HanmeHoBaHWe nokasaTens

I. HedpHaHCOBbIe aKTUBbI, BCErO:

N3 HUX:

BanaHcoBas CTOMMOCTb HEABUXMUMOT0O UMYLLECTBA

OcTato4yHasd CTOMMOCTb HEABMXXMMOTO MMYLLECTBA

BanaHcoBas CTOMMOCTb 0C060 LUEHHOTo ABUXNMOTIo nmyuiecTtea

OcTaTo4YyHasi CTOMMOCTb 0C060 LUEeHHOro ABUXNMOTIoO nMmyuiectea

P NHAHCOBbIE aKTUBbI, BCErO:

N3 HUX:

2.1. llebutopckas 3af0/)KEHHOCTb NO A0X0/AaM 3a CYeT CPefCcTB
6o a)KeTa, BCEro:

2.2. Iﬂ,e6VITOpCKEilH 3a0/1XKEHHOCTb NO BblAaHHbIM aBaHCaM 3a CYET

cybcuanii, npegocTaBneHHbIX U3 6lokeTa roposa Kuposcka, BCero:

no
on

no

no
no

no

no
no

no
no
no

no

B TOM YuC/E:
BbIJaHHbIM aBaHcaM Ha OnaaTy TpyAa M HauUC/AeHUs Ha BbiNaaTbl NO
nate Tpyaa

BblAaHHbIM aBaHCaM Ha yCnyrum cBAa3u

BblAaHHbIM aBaHCaM Ha TPaHCMOPTHbIE YCNYyTKn

BblAaHHbIM aBaHCaM Ha KOMMYHaJ/lbHble YCNnyrIru

BblAaHHbIM aBaHCaM Ha yCcnyrum no cogepXaHmw unMmMmyuiecTtea
BblAaHHbIM aBaHCaM Ha npouyune ycnyru

BblJaHHbIM aBaHCaM Ha np|/|06peTeH|/|e OCHOBHbIX CpeacTs
BblAaHHbIM aBaHCaM Ha npm06peTeHme HEMaTepuarbHbIX aKTUBOB
BblAaHHbIM aBaHCaM Ha npm06peTeHme HEMNPON3BEAEHHbIX aKTUBOB
BblJaHHbIM aBaHCaM Ha npmo6peTeHV|e MaTepuasbHblIX 3anacoB
BblAaHHbIM aBaHCaM Ha npoyne pacxoabl

2.3. le6butopcKas 3a0/MKEHHOCTb N0 A0X0A4aM, MOCTynaKw UM oT
MNaTHOW M NHOW NpUHOCALLEel 4OXO4 AEATEeNbHOCTU, BCETO.

2.4, Iﬂ,e6VITOpCKaS:I 3a0/KEHHOCTb NO BblAaHHbIM aBaHCaM 3a CYHET

AOXOA0B, MNOMYUYEHHbIX OT NAATHOW M NWHOW NpuHOCALW el goxon
LesATeNbHOCTU, BCETO.

O6a3aTeNbCTBA, BCErO

N3 HUX:

3.1. MNpocpoyeHHaa KpegmTopckasa 3af0/XKEHHOCTb

3.2. Kpegutopckas 3a0/KEHHOCTL MO pacyeTam C MOCTaBLMKAMU U

noapsAYMKamm 3a cueT CpeAcTB 6lOAXKeETa, BCEFO

3.3. Kpegntopckas 3af0/XKEHHOCTbL MO pacyeTam C MOCTaBLMKAMU U
noapsiAYMKamMm 3a cYeT LOXOAO0B, MNOMYUYEHHbIX OT NJaTHOW U UHOM

NpUHOCALLEA f0X0A AeSATENbHOCTU, BCETO

Cymma, py6.
153 778 935,40

114 722 997,61
41 677 160,25
34 086 768,44
8932 901,35

-1 200 918,38

-2 604 104,00

908 989,79

7 663,85
400,00

867 000,00
31 145,17

2 780,77

441 320,83

52 875,00

232 065,70



HaumeHoBaHue nokasarens

MnaHnpyeMmblil 0CTaTOK CPEACTB Ha Hauano
NAaHUpyeMoro roga

B TOM uncne:

Mo cy6CUANN Ha BbINONHEHWE MYHWULMNANbHOrO
3afaHus

Mo cy6CUANAM Ha UHbIE Lienn

Mo NpuHocALeil A0X0A fesTeNbHOCTH

I. MocTynneHus, Bcero:

B TOM uucCe:

1.1. Cybeuann Ha o6ecneyeHmne BbINONHEHNS
yupexeHuemM MyHULMNanbHOro 3ajaHus, BCero
B TOM uuche:

1.1.1. Ha BO3MeLLEHNE HOPMATUBHbBIX 3aTpaT Ha
OKasaHWe MyHULMNaNbHbIX YCAYT (BbINONHeHUE
pa6or)

B TOM yucne*:
OpraHu3auys AesiTenbHOCTY KyBHbIX (POPMUPOBaHIN

MpoBefeHVe thecTuBaNE, BbICTABOK, KOHLEPTOB,
KOHKYPCOB 1 fipyruX Ky/lbTYPHO-MaCcCOBbIX
MeponpuATUiA
B TOM uucCne:
3a CYeT CPefCcTB U3 heaepanbHOro GroaxeTa
3a CYeT cpeACcTB N3 06/1aCTHOrO GrokeTa
3a CYeT CPeACTB U3 MECTHOTO BlofKeTa

1.1.2. Ha BO3MeLL,eHMe 3aTpar, CBA3aHHbIX C
cofiepXaHneM UMyLLecTa

1.2. Cy6enanm Ha uHble Lenu

1.3. MocTynneHns oT NNaTHbIX YCNYr N NHOI
npuHocALeii 40X0/ [eATeNbHOCTH, BCEro:
B TOM uuncne:
NOCTYNNEHNA OT CAaYMN B apeHfy UMyLiecTsa
NOCTYNNEHNA OT apeH/aTopoB B BO3MELLEHNe
KOMMYHanbHbIX yCnyr
NOCTYNNEHNA OT NAATHbIX YCNyr
npouue nepeyncneHns(cnoHcopckas
nomolyb,6e3803Me3[Hble NepeqncneHns,
[,06pOBO/IbHbIE B3HOCHI U T.N.)
Il. Beinnatbl:
2.1. Mo cy6ecmanam Ha obecneyeHne
BbIMOMIHEHNA MYHULWNANbHOTO 3aaHuna B
4acTn BO3MeLLeHNs HOPMATUBHbIX 3aTpaT Ha
0KaszaHMe MyHUUMNanbHbIX yCnyr
(BbINONHEHME paboT), BCero
B TOM uucne*:
OpraHusaunsa e TenbHOC T Kny6HbIX (hopMUPOBaHUiA

MposeaeHve dhecTuBanei, BbICTABOK, KOHLEPTOB,
KOHKYPCOB 1 pyruX Ky/lbTYPHO-MaCCOBbIX

Onnata TpyfAa U HaunCNeHUs Ha BbINAaTbl Mo
onnate TpyAa, BCero

U3 HUX:

3apaboTHasa nnata

Mpoune BbINNaThI

HauncneHns Ha Bbinnathel No onnate Tpyaa
Onnarta pa6oT, ycnyr, BCero

U3 HUX:
Ycnyru cBasu
TpaHCnopTHbIE yCnyru

Mpouue pa6oTsl, ycnyrm

Moco6us no coynansHO NOMOLLM HACENeHUIo
Mpoune pacxopbl

MocTynneHne HeMHAHCOBbIX aKTUBOB, BCErO
13 HUX:

YBenuyeHne CTOMMOCTI OCHOBHbIX CPeACcTB
YBenMyeHne CTOMMOCTI MaTepuasbHbIX 3amacos

2.2. Mo cy6emanam Ha obecnedeHne
BbIMOMHEHNS MYHWULMNANbHOTO 3ajaHns B
4acTy BO3MeLLeHNs 3aTpaT Ha CofepxaHue
MMyLLecTBa, BCero

I11. Moka3aTenn No NOCTYMNIEHUAM U BbiNnaTaM yupexxjeHus

Kog
no
6ODKETHOI
Knaccuiuka-
LUK onepauum
ceKTopa rocy-
[1apCTBEHHOTO
ynpaBneHus

X

X

X X X X

180

X

180

180

120
130

130
180

210

211
212
213
220

221
222
226
262
290
300

310
340

Bcero

2799136,23

49568,99

2604103,31
145463,93
209565706,00

183634306,00

149504626,00

73257266,74

76247359,26

0,00

0,00
149504626,00
34129680,00

2921400,00
23010000,00

810000,00
0,00

21900000,00
300000,00

212288804,15
149477618,73

73244033,18

76233585,55

142257668,73

111416698,00
30900,00
30810070,73
2768519,52

273269,52

1595400,00
899850,00
76038,27
51000,00

4400430,48

1050000,00
3350430,48
34130218,18

2015 rog
B TOM uncne
onepaumu onepauun
N0 NNLEBbLIM no cyeTam,
cyeTam, OTKPbITbIM
OTKPbITbIM B KPEAUTHbIX
B OpraHax opraHusamsx
denepanbHOro
KasHauelicTBa
2653672,30 145463,93
49568,99
2604103,31
145463,93
56409221,00 7670000,00
53487821,00
42504141,00
20827029,09
21677111,91
42504141,00
10983680,00
2921400,00
0,00 7670000,00
270000,00
7300000,00
100000,00
58986855,22 7815463,93
42477133,73 0,00
20813795,53
21663338,20
40061683,73 0,00
30792313,00
10300,00
9259070,73
933379,52 0,00
92829,52
540600,00
299950,00
76038,27
17000,00
1465070,5 0,00
350000,00
1115070,48
10984218,18 0,00

2016 rop
B Tom uucne
onepawn onepauum
M0 NNLIEBLIM
no cyeTam,
cyeTam,
OTKPbITbIM
OTKPbITbIM
B KPeAUTHbIX
B OpraHax
opraHusaumsx
defepanibHOTO
Ka3HauelicTea
0,00 0,00
60545814,00  7670000,00
60545814,00
48973174,00
23996855,26
24976318,74
48973174,00
11572640,00
0,00
0,00 7670000,00
270000,00
7300000,00
100000,00
60545814,00  7670000,00
48973174,00 0,00
23996855,26
24976318,74
46570924,00 0,00
35760848,00
10300,00
10799776,00
917570,00 0,00
90220,00
527400,00
299950,00
0,00
17000,00
1467680,0 0,00
350000,00
1117680,00
11572640,00 0,00

2017 rop
B TOM uucne
onepauumn
pay onepauum
no NMLEBLIM
no cyeTam,
cyeTam,
OTKPbITbIM
OTKPbITbIM
B ODIAHAX B KPeAUTHbIX
P opraHusaLmax
PefepasibHOTO
KasHavelicTa

69600671,00

69600671,00

58027311,00

28433382,39

29593928,61

58027311,00
11573360,00

0,00
0,00

69600671,00
58027311,00

28433382,39

29593928,61

55625061,00

44863537,00
10300,00
10751224,00
917570,00

90220,00
527400,00
299950,00

0,00

17000,00

1467680,0

350000,00
1117680,00
11573360,00

7670000,00

7670000,00

270000,00

7300000,00
100000,00

7670000,00
0,00

0,00

0,00

0,00



HanmeHoBaHne nokasaresns

B TOM uucne:
Onnara pa6oT, ycnyr, Bcero

Ycnyru csasu

KoMMyHanbHble ycnyru

Pa6oTbl, ycnyru no cogepxaHuio nmyuiectsa
Mpoune pa6oTsl, ycnyrn

2.3. Mo cyb6cnamnam Ha WHbIe Lenun, BCero

B TOM uucne**:

ALN "Pa3suTue KynbTypbl ropofa Kuposcka Ha 2012-
2015 rogbl™

Pa6oTbl, yCIyru no cofepXxaHuio nmyLiectsa
YBeNuyeHne CTOMMOCTM OCHOBHbIX CPEACTB

AL "O6ueropoAckue, npasfHUYHble, Bble3fHble
Meponpus T A MyHULUNANbHOTo 06pa3oBaHNs ropog
KnpoBck ¢ noABeAOMCTBEHHO TeppuTopueii Ha 2015-
2017rr™.

Onnarta pa6oT, ycnyr, Bcero
TpaHCNopTHbIE yCNyru
ApeHaHaa nniata 3a N0Nb30BaHNE VMYLLECTBOM
Mpouue pa6oTsl, ycnyrn
Mpouune pacxogbl
MocTynneHne HehHAHCOBbIX aKTUBOB, BCETO

N3 HUX:
YBefnyeHne CTOMMOCTN MaTepuanbHbIX 3anacos

KomneHcauus pacxofoB no onnaTe cTOMMOCTY npoesja
1 npoBo3a 6araxka k MecTy UCMONb30BaHNA 0T NyCKa
o6paTHO

Mpoune BbINNaThl
2.4. Mo npuHocsLLeli AoX04 AeATENbHOCTU, BCErO

B TOM uucne:
OnnaTa TpyAa 1 HAuUCNEeHNs Ha BbINNATbI NO
onnaTe Tpyaa, BCero

N3 HNX:
3apaboTHas nnata

Mpoune BbINNATHI

Hauucnenus Ha Bbinnatbl No onnate Tpyaa
OTwuTapaboT, ycnyr, Bcero

13 HUX:

Yenyrun csasu

TpaHCMoOpTHbIE yenyru

KoMMyHanbHble yenyru

Pa6oTbl, ycnyrn no cogepxaHuto nmyuiectsa
Mpouue pa6oTsl, ycnyru

Mpoune pacxofbl

MocTynnexne HeUHaAHCOBbIX aKTWUBOB, BCETO

N3 HUX:
YBennmyeHne CTOMMOCTM OCHOBHbIX CPEACTB

YBennmyeHne CTOMMOCTN MaTepuasibHbIX 3anacos

MnaHnpyemblii 0CTaTOK CPeACTB Ha KOHel
nAaHupyemMoro roga

B TOM uncne:

no cy6CuAnN Ha BbINONHEHWE MYHULWNANLHOTO
3afaHus

no cy6CMANAM Ha UHble Lenn
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34130218,18
475812,00
21188322,84
9106305,18
3359778,16
5525503,31
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581103,31
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128100,00
19100,00
0,00
109000,00
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114875,00
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13400,00
23155463,93

4753000,00

3600000,00
65000,00
1088000,00
15694000,00
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1300000,00
800000,00
2934000,00
10440000,00
160000,00
2548463,93

1400000,00
1148463,93
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0,00

0,00
0,00

* MokasaTenu B paspese BUAO0B 0KasblBaeMbIX yCAyr (BbIMONHAEMbIX paboT)
** rokasaTenn no BbiNnaTaMm B paspese Cy6CUANI Ha NHble Lienn

PykoBoAuTeNb MyHULMNANLHOTO aBTOHOMHOTO YUpeXAeHuNs

(ynonHomoueHHoe nuLio)

[n. 6yxrantep MyHULWUNAaAbHOTO aBTOHOMHOTO YUpexzieb_

VcnonHutens

Ten. 8153156667
" 30 anpens 20 15

(ro,

(nognmcs) /

2015 rog
B TOM uncne
onepauuu onepauumn
no NNLEBbLIM o cyeTam,
cyeTam, OTKPbITbIM
OTKPbITBIM B KPeAUTHbIX
B OpraHax opraHusaumax
depepasnbHOro
KasHauelicTea

10984218,18
252000,00
6598677
2883597,18
1249944,00
5525503,31

5204103,31

4623000,00
581103,31
308000,00

128100,00
19100,00

109000,00
65025,00
114875,00

114875,00

13400,00

13400,00
0,00

0,00

0,00

0,00

7815463,93

1307000,00

1000000,00
5000,00
302000,00
4860000,00

60000,00
200000,00
100000,00
1500000,00
3000000,00
100000,00
1548463,93

1000000,00
548463,93

H.A.ConoBbeBa

B.H. Ky3HeloBa

(pacwundpoBka nognucu)

V.M. TIOTIOHHNK
(pacwundposka nognucn)

2016 ropg
B ToM umncne
onepauuu
pau onepauuu
M0 MLEBbIM 10 CHeTaM,
cyeTam,
OTKPbITBIM
OTKPbITbIM B KpEANTHBIX
B OpraHax
P OpraHu3aLpmsx
defepanbHOro
KasHaueiicTea

11572640,00
118611,00
7294462,92
3104649,00
1054917,08
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7670000,00

1723000,0

1300000,00
30000,00

393000,00

5417000,0

80000,00
550000,00
350000,00
717000,00

3720000,00

30000,00

500000,00

200000,00
300000,00

2017 rog,
B TOM uncne
onepauumn
pauy onepatum
0 NINLEBLIM 10 CueTaM,
cyeTam,
OTKPbITbIM
OTKPbITBIM
B KPeAUTHBIX
B OpraHax
opraHusaumsx
depepanbHOro
KasHayelicTea

11573360,00
105201,00
7295182,92
3118059,00
1054917,08
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7670000,00

1723000,0

1300000,00
30000,00
393000,00
5417000,00

80000,00
550000,00
350000,00
717000,00

3720000,00

! 0'vi0.00

0,00

200000,00
300000,00



